nec impetu fluminis nec ulla tempestate cœcutit. **Acti.** hretoricus. et
dum michi obijtis phiaz. adoratorum castra transcendis. **Veru** audi quid
idem loquat orator tuus. desine comumibus locis domi nob' ista nascunt.
Clyri. Nulla hie eloquentia est. nullus oratorum timor. quorum diffinitio est
dicere ad persuadendum accomodate. sed parum puro sermone quod veri
tatem a' dnm' possibilia non fecerunt. a' si non possit fieri non eos quim'
possibilia non faciunt. sed illum qui impossibilia precepit. quod nephas dictum
sit conuinci iusticie. **Acti.** Video te contra mores tuos vehementer esse co-
motum. a' propterea argumentari desina. sed parum parte interrogabo. quod de illo
apli loco sentias. quia scribit ad philipenses. Non quia iam accepi.
a' iam profectus sum. prosequor autem si comprehendam in quo et apprehensus sum
a' xpo. fratres ergo me dum arbitror comprehendisse unum aut posteriorum
obliuiscens ad ea que in priora sunt me extendens. Iuxta propositum sequor ad
brauium superne vocacionis dei in xpo ihu. Quod ergo profectus hoc sapiam
et si quid aliter sentitis hoc quod vobis deus reuelauit. et cetera. que testis
non dubito. et nos breuitatis studio retexerim. quod dicit se nec dum
apprehendisse et nequam esse profectum. **Sz** instar sagittarum ad propositum et ad
signum iacula diriget que significantius greca **Scopon** notant ne
sagitta ad partem declinat altera. impetitum ostendat sagittarum. **Et** as-
sententia preceptorum se semper obliuiscit a' ad priora semper extendi. pro quod docet pro-
prietate negligenda et futura cupienda ut quod hodie profectum putauit. dum ad
meliora et priora extendit. et ab imperfecto fuisse conuincat. Atque ita
per singulos gradus dum nunquam instat. sed semper in cursu est imperfectum. docet
quod homines pro putabamus esse profectum. sola que profectus. a' veram iusticiam
dei tantum virtutibus coaptanda. **Secundum** propositum magis prosequor ad brauium
superne vocacionis dei in xpo ihu. **O** apule paulo ignosce mihi quasi in
municulo meo vicia confiteor. si audacter interrogem dicis te nec dum ac-
cepisse et nec dum apprehendisse et nec dum esse profectum et preceptorum semper ob-
liuiscit et ad priora te extendi. **Si** quis possit occurrere in resurrectione mor-
tuoarum et consequi prauum superne vocacionis. **Et** quod statim inferat quod
ergo profectus hoc sapiam sine sapiam. diuisa enim sunt exemplaria. quid
sapiam. a' sine sapiam nos esse profectos. quod non dum profecti sumus. **Quod**
ergo sapiam vno quid sapere debemus. qui profecti sumus. imperfectos nos esse
confiteri et nec dum apprehendisse. nec dum accepisse. **Hec** est hominis vera sapientia
imperfectum esse se nosse atque ut ita loquitur tutorum in carne iustorum in profecta
profectio est. **Un** et in pulchris legimus. ad intelligendam iusticiam veram nisi
enim esset et falsa iusticia. nunquam dei vera iusticia dicitur. **Et** in eodem apti
loco sequitur. **Et** si quod aliter sentitis a' hoc vobis deus reuelauit. **Re** noua au-
dio. qui paulo ante dixit. non quia iam acceperat. quia iam profectus
sum. a' vobis electoribus. que possessione habitacionis in se xpo. audiebat loqui
deum exprimentem que ritibus eius. qui in me loquitur xpi. **Et** tam simpliciter

facebat. ~~An expmētū quibz quis~~ se nō esse pfectū. Nūc qd' s' pp'ie de
negabat. mittit mīturba. Iungit q' cū celis. et ait. Quodq' gō pfectū
hoc sapiam. sed quazacōne hoc dixerit. Exponit mōscantibus hoc
inquit sapiam quivolūm s'm hūane fragilitate modulu esse p
fectū. Nec dūm nos accepisse. nec dū gphendisse. nec dū esse p
fectos. A qz nec dū pfecti sum. A forsitan celē sapiam quā posuit va
et pfecta pfecto. siquid alē sapiam. A alē intelligim. quā dei habz stia.
et hoc nobis dñs reuelabit. ut p'matur cū dauid. atq' diam. Reuela
oculos meos et aspiciabo mirabilia delege tua. Et quo p'piciū ē duab
mīstuzus s'mitū esse pfectiones. duasq' iusticias. A duos timores.
p'mā pfectō et mōpabilem vītatem pfectā q' iusticiā. A timore q'ct
mītu sapie. dei vītutibz coaptanda. Sedbz aut q' nō solū hōibz
sed et omīs creatūe cōpetit n're fragilitati. Iux illud qd' in psalmis d'
Nō iustificabit' in o'spectu tuo omīs viuens. Ad ea iusticia que nō cō
pactō. s' stia dei dicit. esse pfecta. Iob qz et zacharias et elizabery iusti
diti sūt. sedm eā iusticiā que possit in iusticiā aliq'n mutā et nō sedm
illam. q' mutat nūquā pot. et qua d' ego deo. A nō mutar. hoc est
q' ap'ius in alio loco scribit. et em nō est gloriificatū qd' gloriificatū est
p' excellentē glām. Q' videlicet legis iusticia ad g'pactōz euāgēlicā g'c
nō videt' esse iusticia. Si em ait qd' destruit' glōsiam est. nullo mag'p
qd' p'manet est in glā. Et itē. Expte som. A expte p'ham. cū aut
veniret qd' pfectū est. destruent' illa q' expte sūt. Et videm' nūc p'p'e
tūlū i' euigmate. tūc aut facie ad facie. Nūc expte agnosco. tūc agnosca
sūt et cognita sum. Et in psalmis. **Mirabilia facta est stia tua ex me.** A
tōfortata est et nō potō ad ea. Et itē. exultabo cognosce h' labor est
i' o'spectu meo. donec introcā in sanctuarium. A intelligā in nouissimis
com. Et meode loco. ut iunētū factū sū ap' te. A ego semp tecū. Et
lyctemia. stultus factū est omīs homo a stia. Et idē paul' ap'ius. **fa**
cū inquit dei sapientius et hōmibz. et multa a. q' studio b'uitatū
omitto. **Phyzi.** Argute qd' de mi attici memoltqz dixisti. sed labor
tuus A multiplex testimoniorū p'plicatō mee p'ti p'fuit. Nec em hō
ego hōiez deo cōparo sed alijs hōmibz. quarū collatōe qui studiū de
dent p't esse pfectus. ac p'har qn d'. Homo p't esse sine p'cto si voluit
iux mensurā hōmibz. Nō iux dei d' maiestate. cuius cōpactō nulla
creatūa p't esse pfecta; **Acti.** **Q.** h'utobole. h'et memoras meū fact
et ego hoc sentio. nulla creatūa. sedm v'cra g'sumatū qz iusticiā pos
se esse pfectam. Cetēd aliu differē alio. A duabz in hōmibz esse
iusticias. nulli dubiū est et v'd maiore esse aliu ul' mīorem. et
tū p'dm statu. et mensurā suā posse iustos notari. q' alioz g'pactō
nō iusti sūt. Verbi grā. Paul' vas electōis. q' plus omībuz ap'lis